UBND XÃ IA TƠI

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tơi, ngày       tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 37

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA TƠI

(Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 14/9/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 08/9/2025

Sáng

08h00

Tiếp tục dự Hội nghị trực

tuyến bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức, kỹ năng cho

cán bộ lãnh đạo, quản lý

cấp xã (cả ngày)

Chủ tịch UBND xã

Phòng họp

trực tuyến,

tầng 2

08h00

Dự tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp lần thứ 1 và 2 Hội

đồng nhân dân xã Ia Tơi

Khóa III, nhiệm kỳ 2021 -

2026

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Nhà Văn

hóa

Thôn 9

Chiều 14h00

Dự tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp lần thứ 1 và 2 Hội

đồng nhân dân xã Ia Tơi

Khóa III, nhiệm kỳ 2021 -

2026

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Điểm trường

Điểm dân cư

44 (Thôn 1)

Thứ 3, ngày 09/9/2025

Sáng

08h00

Dự Hội nghị triển khai

công tác tuyển chọn, gọi

công dân nhập ngũ năm

2026

Chủ tịch UBND xã

Hội trường

C, UBND

tỉnh Quảng

Ngãi

08h00

Tham gia lớp tập huấn,

bồi dưỡng kiến thức pháp

luật về phân cấp, phân

quyền, phân định thẩm

quyền trong lĩnh vực Tư

pháp và phổ biến nội dung

một số Luật, Nghị quyết

mới được thông qua

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Hội trường

trung tâm

Chiều 14h00

Dự tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp lần thứ 1 và 2 Hội

đồng nhân dân xã Ia Tơi

Khóa III, nhiệm kỳ 2021 -

2026

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Nhà Văn

hóa

Thôn Ia

Muung

Thứ 4, ngày 10/9/2025

Sáng 08h00

Dự Lễ trao tặng quà cho

các em học sinh theo

Chương trình “Cán bộ,

chiến sĩ Quân đội nâng

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Hội trường

trung tâm

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

bước em đến trường”

Chiều

13h30

Dự Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh Quảng Ngãi lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025 -

2030 (03 ngày, từ ngày

10/9 đến ngày 12/9/2025)

Chủ tịch UBND xã

Trung tâm

Hội nghị và

Triển lãm

tỉnh Quảng

Ngãi

14h00

Dự tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp lần thứ 1 và 2 Hội

đồng nhân dân xã Ia Tơi

Khóa III, nhiệm kỳ 2021 -

2026

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Nhà Văn

hóa

Thôn 2

Thứ 5, ngày 11/9/2025

Sáng 08h00

Dự tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp lần thứ 1 và 2 Hội

đồng nhân dân xã Ia Tơi

Khóa III, nhiệm kỳ 2021 -

2026

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Nhà Văn

hóa

Thôn 8

Chiều 14h00

Dự tiếp xúc cử tri sau Kỳ

họp lần thứ 1 và 2 Hội

đồng nhân dân xã Ia Tơi

Khóa III, nhiệm kỳ 2021 -

2026

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Nhà Văn

hóa

Thôn 7

Thứ 6, ngày 12/9/2025

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 13/9/2025

Chủ nhật, ngày 14/9/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		Nguyễn Ngọc Quang
	2025-09-08T08:48:39+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document

		2025-09-08T10:40:13+0700

		2025-09-08T10:40:13+0700